ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012 г. № 337-ПЗС

г. Екатеринбург

О проведении соревнований
по футболу «Кожаный мяч»
в Свердловской области на призы
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести совместно с Министерством физической культуры, спорта

и молодежной политики Свердловской области, Министерством общего и

профессионального образования Свердловской области и Федерацией фут-

бола Свердловской области соревнования по футболу «Кожаный мяч» в

Свердловской области на призы Законодательного Собрания Свердловской

области в мае – июне 2012 года.

2. Предложить Министерству физической культуры, спорта и моло-

дежной политики Свердловской области и Министерству общего и профес-

сионального образования Свердловской области:

1) разработать и утвердить положение о соревнованиях по футболу

«Кожаный мяч» в Свердловской области на призы Законодательного Собра-

ния Свердловской области;

2) утвердить состав организационного комитета по проведению сорев-

нований с участием депутатов Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти:

Серебренникова
Александра Васильевича

- заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по социальной политике

Чепикова
Сергея Владимировича

- заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по социальной политике.

3. Финансирование расходов, связанных с награждением победителей и

призеров соревнований по футболу «Кожаный мяч» в Свердловской области

на призы Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляется

2

за счет средств областного бюджета, направляемых на обеспечение деятель-

ности Законодательного Собрания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ко-

митет Законодательного Собрания по социальной политике (Погудин В.В.).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

33.1п-мпг